
RADA GMYNY 
BRANIEWO 

Uchwała Nr 1Nnuzozz 
Rada Gminy Braniewo 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

wspr-awie zmiany uchwały Nr 126NIII12021 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletnie] Prognozy Finansowej Gminy Braniewo 
na lata 2022 — 2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o. 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

W Uchwale Nr 126Nlll/2021 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Braniewo na lata 2022-2029 Wprowadza się następujące zmiany: 
1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Braniewo na lata 2022 —- 2029 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 — 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik Nr_3 do niniejszej uchwały. 

5 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Ustalona - . ._ _ „ _ _ _  
%%%-FEĘĘHEŚ z art 2133 (poz 8 3, 8 3 1 84 | & 41]została obliczona według SFEdFIIE] ? latwa] 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1NIIII2022 Rady Gminy Braniewo z dnia 18 lutego 2022 roku 

Wyszczególnienie. 

Lp 

2022 

2023 

2024 

2025 

2026 

2027 

2028 

2029 

Dochody ogólem .x 

1 

27 713 631,64 

24 052 359,00 

”23 580 589,00 

24 511 812,00 

24-431 812.00 

24 431 812,00 

24 431 812.00 

24 431 812,00 

Dochody bieżące * 

1.1 

24 518 736,47 

23952 359,00 

23 580 589.00 

24 411 812,00 

24 411 812,00 

24 411 812,00 

24 411 812,00 

24 411 812,00 

dochody z tytułu dochody z tytułu 
udzialu we udziału we 
wplywachz wpływach _: 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

w 1.12 

2873 977,00 283 594,00 

3 000 000.00 150 000,00 

3 000 000.00 150 000,00 

3 000 000.00 150 000,00 

3 000 000,00 150 000.00 

3. ”000 000.00 150 000,00 

3 000 000.00 150 000,00 

3 000 000.00 150 000,00 

: tagu: 

: subwencji” ogćtne] 

1.1.3 

5 432 343,00 

4 700 000,00 

4 700 000100 

4 700 000,00 

4 700 000,00 

4 700 000,00 

4 700 000.00 

4 700 000.00 
'I 

. : Wzór może być stosowany także w układzie pionowym. w którym poszczególne pozvcje są pmedstawione w kolumnach. & lata w wierszach. 
: Zgodnie z art. 22?' ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych [Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z póżn. zm.). zwanej dalej .ustawą'. wieloletnia prognoza ńnansowa obejmujeokres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat, W sytuacji dłuższego okresu prognozawania Hnansowęgo wzór stosuje się dla lat 

wykraczających poza minimainy (dl-lema okres prognozy wynikający z art. 22? ustawy 
a 
' w  pozycji wykazuje się dochody :: charakterze celowym. które jednostka utrzymuje od p_ndmłotów zewnętnznych. w szczególności puzycja obejmie dntacje celowe : budżetu państwa na zadania biężące oraz dotacje ! środki na finansowanie wydatków bieżących na' realizację zadań finansowanych : udzialem śmdków. o których 

uStawy. mowa w art 5 ust.1 pkt 2 '  | a ustawy w pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikaiącymi : odrębnych ustaw a których mowa w art. 23? ust.1 

llIW pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków" | oplat lokalnych. 

E$|$Śr36n7$a finansowa jednostki samorządu terytorialnego ") 

ztego: 

: tytyłu dgtacji i pozostałe dochody 

„3215133311 na bieżące 4) 
cele bieżące ›: 3) 

1.1.4 1.1.5 

8 228 898,50 7 700 123.97 

1 1 500 000,00 4 602 359.00 

10 000 000,00 5 730 589.00 

10 000 000,00 6 561 812.00 

10 000 000.00 0.00 

10 000 000,00 0,00 

10 000 000.00 0.00 

10 000 000,00 0,00 

w tym: 

z podatku od 
nieruchmości 

1.1.5] 

3 240 000.00 ' 

3 000 000.00 

3 000 000.00 

3 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Dochody 
m,.aiątl_<o.wvśx 

1.2 

3' 194 895.17 

100 000.00 

0.00 

100 000.00 

20 000.00 

20 000.00 

20 000.00 

20 000.00 

ze. splzedaży 

maiątkux 

1.2.1 

100 000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.0.0 

0.00 

0.00 

0.00 

w tym: 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

12.2 

335 509.46 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z a: 



RABAŁ GĘTĘPW E 

BRANIEWO 

Wyszczególnienie Wydatki Dgćłem'x 
Wydatki bieżące * 

Lp 2 

2022 30. 364 081,64 

2023 23 479 959,00 

2024 23 003 189.00 

2025 23 939 412,00 

2026 24 131 812,00 

202? 24 131 812,00 

2023 24 131 812.00 

21329 24 231 812.00 

2.1 

22 546 770.05 

20 479 959.00 

22 508 189.00 

23 439 412.00 

23 531 812,00 

23 631 812,00 

23 631 812,00 

23 731 812.00 

na wynagrbdzenia i 
składki od nich 

naliczane. 

2.1.1 

5 00? 158.00 

6 00? 156,00 

6 UDT'1 56.00 

6 007 156,00 . 

8 00? 158.30 

6 00? 155.00 

6 007 156.00 

6 00? 156,00 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 

_ podlegające 
: tytułu poręczeń | wyłączeniu : limitu 

gwarancii x spłaty zobowiązań. o 
' którym mawa w art 

243 ustawy; 

2.1.2 2.111 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

w tym: 

wydatki na obsługę 
długu * 

215 

40 000.00 

31 383,00 

19 032,00 

6 632.00 

0,00 

0,00 

(1,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

wtym: wtym: 

odsetki i dyskonto 
podłegające 

wyłączeniu ; IrmEtu Inwestycie i zakupy 
splaty zobownązan. (› odsetki % dyskonto inwestycyjne. o 
którym mowa w art. podlegające których mowa w art. wydam :: 

243 ustawy, w wylączeniu z limitu poznstal'e odsetki ? .' . ~x ”ZSB-”ust. 4 kt1 charakterze 
terminie nie spłaty zobowiązań. o dyskonto Wydatki malagi-towa ' ustaw;) dotacyjnym na 

dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. podlegające . ' inwestycje i zakupy 
po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań. 0 
lub zadania i zaciągniętych na którym [NOWE W axt 
otrzymaniu . x 243 ust 

refundacji z tych wkład krajowy awyx 
środków (bez 

odsetek i dyskontem 
od zobowiązań na 
wklad krajowy] x 

z.1.3.1 2.1.3; 21.13 2.2 2.2.1 2.231 

9.00 0.00 0.00 7 81? 291.59 0.00 0.00 

0.00 0110 0.00 3 000 000.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 500 000.00 0.00 0,00 

0.00 0.00”. 0.00 500 000.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.90 590 000.00 0.60 0.00 

0,00 0,00 0,00 500 000.00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,06 500000,DU 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00. 500 000.00 0.00 0.00 

Stmna 2 z 9 



w tym; 

m a  Qi ~*3'Ę"NY 
BRANIEWO 

Wyszczególnienie Wynik budżetu :: 

Lp & 
2022 —2 650 430,00 

2023 572 400,00 

2024 572 400,00 

”2025. 572 400,00 

2025 300 DUUYUU 

2027 300 000.00 

2023 300 000.00 

21329 200 000.00 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu Przychody budżetu :: 
przeznaczana na 
spłatę kredytów. 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościswych 5) 

3.1 

0.00 

572400130 

572 400.00 

572 490.00 

300 000,00 

300 000.00 

300 000,00 

200 000.00 

4 

3 47'8 830.00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.00 

0.00 

0,00 

0,00 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych )( 

«1.1 

2 000 000.00. 
0,00. 
0,00 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,00 

Sl:-Innaprzeznaaenie nadwyżki budżemwej wymaga określenia w nbłaśnieniach do wieloletnie] :arcugntztzwr finansowej. 
E] "M-pozycji należy ująć-srodki pieniężne znajdujące się na rachunku budzetu pochodzące : nadwyżek poprzednich budżetów. łącznie : 'nieuwkozystanymi środkami.-o których-mowaw art. 21? ust.-2 pkt a ustawy, 

w tym: 

na pekrycie deficytu 
budżetu * 

4.1.1 

2 000 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 tego: 

w tym: 

Nadwika 
budżetowa z lat 

ubieglych ›: 6) na pokrycie deńcytu 
budżetu "” 

42 ”42.1 

1 000 000,00 650 430.G0 

0.00 0.00 

0.00 , 0.00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

0.08 0.00 

0.00 0.00 

0,00 0.00 

Walnezśrcdkl. ”a 
których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy ›: 

4.3 

478 830.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0510 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na pokrycie deficytu 
budżetu * 

4.3.1 

0.03 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

Strona 3 z B 



Z tagu: : tęga: 
M & A  GE? 5, WY wtym: wtym: w tym: 

BRANIEWO ztego: 

:Splaty uci-ziemnych Inne pmychody Splaty rat łączna kwota kwota kwota 
pożyczek w latach nie:?wiązaqe z kaEitafowĘCh pr.;ypadających na przypadałących na przypadających na 

wyszczegó'meme ”69”c napokryciedeńcytu ma??? na pokrycie deńcytu Rmm'fmżemx 3%”;3233: (15333353? (1%;s ”33332? 
budżetu * ' 9” budżetu ”* warto.-mmm,] ›: wyłączeń : limitu określonych w art. określonych w arL 

spłaty zobawiązań X 24.3 ust. 3 ustawy ›: 2437ust. 3a ustawy X 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 51.1 s.1.1.1 5.1.1; 

2-022 0,00 0.00 0.00 0.00 828 400,00 828 400.00 0.00 0,00 0,00 

2023 0,00 ELGO 0,00 0,00 5?2 400100 5?2 400.00 0.00 0.00 0.00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 572 400.00 5?2 400.00 0.00” 0.00 0.00 

2025 0,00 0.00 0,00 0.00 572 400,00 572 400.00 0,00 0.00 0,00 

2026 0.00 0.00 0.00 0100 306 000.98 300 000.00 9,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000.00 300 000,00 0,00 0.00 0.00 

2028 0.00 0.00 0,00 0,00 300 000.00 300 000,00 0.00 0,00 0,00 
2029 0.00 0.00 0,00 0,00 200 000,00 200 000.00 0,00 [LOG 0,00 

7) w pozycji należy ująć w szczególności payohody pochodzące : pwatyzacjl maśątku jednoślki samorządu terytorialnego. 

Swank i! .z 9 



.f—' „___ 
[ ”a. 

. . u — L l ' I h — F  
" - - " '  R a m a  * L ' J T .  ” * L .  i '- ' L '  u m r ą .  Rozchody budzetu. : tego. W Wm- maw-srl. 242'ustawy ' 

aśwota przypadających na any mi: kwot ustawowych wyłączeń : Iim'łtu smuty zobowiązań. z tego: 

RA .??? 
BĘRANIEWU 

z tego: 

kwota długu, które-ge Różnica między Różnica między 
. , _ ›: planowana spłata dochodami dechodami 

Wyszczególmenie „10m wiącąęń : '  Środkami-”owego 3313113323; ”innymi środkami kw?” ["na 5939a meta długu 'dokonasię : bieżepvmi & bieżącymi. 
W!” ” WCZBSH'IBĘSZQ zobowiązzmia - - -_ przypadających na niezwiązane ze datków ›: wydatkami skorygowanymi @ spłaty zobownązan. = 217 ust. 2 pkt 8 dany rok kwot 'I . . ›: wy . . . x . ;s) . 
określonych w art. ustawy pnzostaiycn SP atądługu blezącyml srodku a wydatkami 
243 ust. Sb ustawy ustawowych bieżącym” 

wyłączeń z limitu 
spłaty :obowiązań * 

Lp 5.1.1; 5.1.1.3.1 51.132 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 5 5.1 ?”.1 ?.2 

2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 817 200,00 0,00 1 971 966.42 3 450 796,42 

2023 x x x x 9.00 0.00 2 244 300.00 0,00 3 472 400.00 3 4?2 400,00 

2024 x x x. x 0,00 0,00 1 672 400,00 0,00 1 072 400.00 1 072 400,00 

2025 x x x x 0,00 0.00 1 100 000,00 ”0,00 972 400.00 972 400,00 

2025 x x x x 0,0!) [mi] BDG 000,00 0.00 780 000.09 ?80 000.80 

202? x x x x 0,00 0,00 500 000.00 0.00 780 000.00 780 000.00 

2028. x x x x 0.00 0.00 200 000,00 0.00 780 000.00 780 000,00 

2029 x x x :: ołoo 0,00 0,00 0.00 530 000.00 530 000.00 

&) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 21? ust. 2 ustawy.- Skutkł finansowe wyłączeń agraniczenla. o którym mowa w art. 242 ustawy. zawarte winnych ustawach na|eży ująć-w objaśnieniach dołączanych db wielowtnię] 
prognozy finansowej zgodnie 'z art. 228 ust. 2-3 ustawy. ' 

.alrbna' 5_ 2-9 



m .» A „rw- 
nut-._ .-1 «a _r_ - . 

1: A4”? "„ .;] 
”Rąlgaaókreśfońa pc 

lewej stronie 
nierówności we 

wzorze. o którym 
mowa w art. 243 ust, 

1 ustawy [pn 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 

Wyszczególnienie przez iGÓHOStkę' 
samorządu 

terytoriałnego uraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadaiących na 
dany mk)K 

Lp &: 

2022 5.3395 

2023 4,85% 

2024 435% 

2025 4,02% 

2026 238% 

2027 2,08% 

2028 2,08% 

2029 1,39% 

Wskaźnik spłaty zabawnązań 

Reiacja okreśiona po prawej strome 
nierówności wewzorze. o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy. ustalona dla danego 

roku [wskażnik jednoroczny) ›: 

5.2 

12.35% 12.91.5333 

28.14% 28.14% 

8,04% 8,04% 

6,79% x 

5,41% x 

5.41% x 

5.41% x 

4,72% :: 

Dopuszczalny łimit 
spłaty zobowiąań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzome. o którym 
mowa w art. 243 

ustawy. po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu (› plan 3 

kwartalu raku 
popmedzającego 

picemwszyr rok 
prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat):” 

8.3 

149% 
”m.-02% 
15.43% 
14,77% 
133% 
11.34% 
9,70% 

”102% 

Dopuszczalny limit Informacja:) Informacja o 
splaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze. o którym 

mowa w art. 243 
ustawy. po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń. obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
popmedzającego 

pierwszy .rok 
prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu (› 

średnią 
arytmetyczną : 

poprzednich łat)?” 

8.3.1 

15.88% 

1 5,84% 

18.24% 

”5,59% 

1 525% 

13.08% 

1 1 .44% 

10,22% 
Ustaiona na lata 2022—2025 relacia : art. 243 (paz. 8.3. 83.1. 8.4 i 8.4.1) została obiczona według średnej -?-Ietniej 

spłaty zobowiązań splaty zowiązań 
określonego w art. określonego w art, 

243 ustawy. po 243 ustawy. po 
uwzględnieniu uwzględnieniu 

zobowiązań związku zobow'lązań związku 
współhvomonego współtworzonego 
przez jednostkę przez jednostkę 

samomądu samorządu 
terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu po uwzględnieniu 

ustawowych ustawuwych 
wyłączeń. wyłączeń. 

obliczonego w obliczonego w 
oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 
kwartalów roku roku 

poprzedzającego rok poprzedzającego rok 
budżetcawyx budżetowyx 

3.4 3.4.1 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK. 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

TAK TAK 

Stanis Żołędziewsld! 

Strona 6 .: 9 



Wyszczególnienie 

2022 
2023 
2024 
2025 
2025 
?027 
2023 
2029 

. ...! «., .'i'd'ą'f- . . 

BRJFMN 5 ń " ' ij « ŚL.—LJ - F 

Finansowanie programów. projektów lub zadań rćaęfauwanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i'3 ustawy 

A ("-5:57” 'W; 'w tym: 
A " I Q . . ”  .. ' ' .  « ' : .  

w tym: 

Dotacje i środki @ 
Dochody bieżące na charakterze 
programy. projekty bieżącym na 

lub zadania realizację programu. 
ńnansowane : projektu lub zadania _ _ 

udziałem środków, o finansowanego : ”srodki okreslone W 
których mowa w art. udziałem środków, o art 5 ust 1 pkt 2 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 których mowa w art. ”Staw? 

ustawy x. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx 

9.1 9.1.1 „ „  

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 030 

0.09 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Dosho'dy 
majątkowe na 

programy. projekty 
lub zadania 

fmansowane : 
udziałem środków. 
”aktórych mowa w 
art. 5 ust. --1 pkt 2 i 

.3 ustawy 

9.2 

0,00 

0.00. 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków. 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

5.2.1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ELGO 

0.00 

0.00 

0.00 

w nim: 

śmdki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

92.1.1 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

090 

0,00 

0,00 

w tym: 

w tym: 

Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
programy, projekty programy, projekty 

lub zadania lub zadania 
finansowane : ńnansowane z _ 

udziałem środków. o udziałem środków. :: masowe 
których mewa w art. których mowa w art. srodkarjm 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 Okreśionvml w art- 

›: tawyx 5 ust.. 1 pkt 2 
ustawy us _ Ustawy 

53 5.3.1 9.3.1 ,1 

181 275,4? 0,00 (1.00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0.00. 0,00 

0,00 0,00 0,00 

nnn moc ann 
0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00” 

0,00 0.00 G.,-00. 

Strima ? .z 9 



T F? . ._ 

„ &  EE; « 3 m  Y w tym" 
w m: BftmN IEWC ” 

Wydatki majątkoWe _ 
na programy. Wydańd majątkowe 
proiekty lub na Rrogramy, 

Wyszczególnienie zadania prelekty łub 
"finansowane 2 zadania finansowane 

udzialem środków, finansowane z środkami 
o ktbrych mowa w udziałem środków? okreśłanymi w art. 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5 ust. 1 pkt-2 

3 ustawy art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
usławy 

Lp. 9.4 ' 9.4.1 9.4.1.1 

2022 918 366.71 0.00 0.00 

2023 0.00 0.00 0.00 

2024 0.00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0.00 

2025 0.00 0,00 0,00 

2027 0,00 0.00 0.00 

2028 0,00 0,00 0,00 

2029 0.00 0,00 0,00" 

Wydatki objęte 
limitem. o którym 
mowa w art. ”226 

ust 3 pkt a: ustawy 

10.1 

7 245 569,11 

3 120 000,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

bićżące 

10.141 

”181 275,47 

120 000.00 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Infonh'aqe' uzupe'łn'iającen'wrbranych kategcriach ńnansowch ' 
z tego: 

mająmowe 

10.12 

7 064 393.64 
.3 000 000.00 

0,00 
0,00 
okoo 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki bieżące na 
pnkrycieujemnegn 

wyniku 
finansowego 

samodziełnego 
publicznego 

zakładu Opieki 
zdrowotnej 

10.2 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

Iikwidacjąlub 
przekształceniem 
samodziełnego 

publicznegu 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

10.3 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0.00 

Kwota zobowiązań 
związku Kwota zobowiązań 

współtwomonego WVHWHCYCI'I 2” 
przez jednostkę D!?ejęma przez 

samorządu ]EdnGStkę 
terytorialnego samqrządu 

przypadających do terytopalnego 
splaty w danym roku ZDbOWIązań po 

budżetowym, likwidowanych i 
podlegająca przekształcanyćh 

doliczeniu zgodnie z s.agwotżądowychh 
art. 244 ustawyx 050 ac ”3c 

10.1 105 

0-00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.09 
0.00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

:śuona «: z 9” 



Informacje uzupełniające :: wybranych kategori-ach ńnanscwirch ›— W ”TTM B.:-L'” x_i-ari; w w tym: . _ _ 
_ Wykup paplerow 
ŁREQIIE VVYO w tym: _ wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
w tym: pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem. 

SWW- ” których . . _. . _ . , Kwota Wcześniejsza Ośmwedgę b 
mowa w poz. 5,1, _ spłata zobomązan sgłata zobowuązan noxylązaw wzrastu(+]ispadku(-] spłata zobowiązań. emu. wąnyc u Wydatld bieżące 

Wyszczególnienie wynikające WYdatk' wymagalnycr) 3 lat zahczanych do WM" ?jac'ągmęh'?" po . wyplaty Z tytułu kwoty długu wyłączona : limitu .zacmgmęt'ygh do podlegające 
wyłącznie z tytułu zmniejszające dług ›: poprzednich, Innych dłużnego - kredyt ? dniu 1 Stycznia 2019 ĘRQHYWŻĘkW wymęgainych wynikająca z operacji splaty zobowiązań, rownowartosc: kwoty ustawowemu 
zobowiązań już niż w poz. 10.13 ›: pożyczka ›: r. x ' fm_e WY :: u poręczen " gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w UĘŚĘLŚĘh wyłączeniu z limitu 
zaciągniętych ” blezącego x. umarzania, różnice formie.: wydatków wagach jeŁnostki spłaty ZGUUWiąZGńQ) kursowe) budzetowych samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystąpienia 
como—19 >< 

Lp 10.5 m.? 10.7.1 1012 10111 10.7.2.1.1 10.13 10.3 10.9 10.10 10.11 

2022 8.28 400.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

2023 2?2 400,00 0,00 (LDU 0100 0,00 0,09" 0,00 0,00 x 0.00 0,00 

2024 272 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 x 0.00 0.00 

2025- 272 400,00 ”0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 x 0,00 0,00 

2028 0,00 0.05 0.00 0,00 0,00 0,00 - (1.00 0.06 a<- 0,00 0,00 

202? 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00” 0,00 0,00 0.00 x 0,00 0,00 

2028 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0.00 

2029 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 x 0.00 0.007 
9) w pozyćji należy ująć kwoty wydatków bieżących. o które zostają pomniejszone wydatki błeżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej slronie nierówności we wzorze, :: którym mowa w art. 243 ustawy. na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżącym na obsługę 
długu. w szczególności na|eży ująć wydatk! poniesione w celu realizacji zadań związanych : przeciwdziałaniem coma-19. 

infomacje zawarta w tej części wie::alatniej prognozy Hnansuwej. w tym :: spełnienłu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną aułamatycznie wygenerowane pEZ aplikację wskazaną pne: Ministra Finansów. :: której mowa w 5 4 ust. 1. na podstawie danych histcwmnym oraz pmgnńzuwanych mez 
jednosikę samomądu terytońalnegu. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę sammządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 
x - pozycje oznaczone symbolem .x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu. zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wdhxżeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. w przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń igw'aranq'i 
w okresie dłuższrm niż okres. na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, infomację o wydatkach : tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji. wykraczających poza wspomniany okres. należy zamieścić w objaśnieniach do wielotemiej prognozy finansowej.. 

Sinana 9. z 9 



Lp. 

1.a 

tb 

1.1 

1.1313! 

1.1.12 

1.1.2.1 

1.1.22 

1.2 
1.2.1 
1.2.2 
1.3 

1.3.1 

1.3.1.1 

1.3.2 

1.3.2.1 

1.3.2.'2 

1.3.2.3 

RAŚykaawzedsuęwuęc do WPF 

Załącznik nr 2 M $ Ę  W o n  Rady Gminy Braniewo z dnia 18 lutego 2022 
roku 

Okres reaIi-Za'cji 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Nazwa i cel 

Od 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1-.2'-i'.~"1 3) 
~wydati<i bieżące 
- wydatki majątkowe 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanym! z. udziałem środków. o których moWa _ ,- 

Do 

w art 5 ust 1 pkt 2 1  3 ustawy z dnia 2? snerpma 2909. r.- o ńnansach publicżnyćh (Dz U Nr. 157. poz.1240 : poznam) 2 
tego: 

- wdatki bieżące 
Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo : 
Frombork- edycja III - Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo 
trwałych oraz wysokiej jakości usług. w tym opieki zdrowotnej i usług Urząd Gramy Braniewo 2020 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nowoczesne Ścieżki Edukacji - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej . 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych BRANIEWO 2021 
- wydatki majątkowe . . - ; :, ._ „ 
Cyfrowe usługi publiczne w Gminie Braniewo II — Cyfrowy region Urząd Gminy Braniewo 2021 

Przywrócenie dawnej świetności parku w Rogitach - Przywrócenie Urząd Gminy Braniewo 2021 
dawnej świetności parku w Rogitach 
Wydatki na programy. projekty lub zadania związane :: umowami partnerstwa publmzno—pmvatnego : tego:-- 
- wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe ' = ' ' . „ 
Wydatki na programy. projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1 1 -i- 1; 2) z tego _. . 
— wydatki bieżące ' ' ' 
Wykonanie Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzenneg - 
Wykonanie Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzenneg 
- wydatki majątkowe 
Budowa' | modernizacja sieci kanalizacyjnej | wodocnągowej wraz z 
infrastrukturą w Gminie Braniewo Budowa” | modernizacja sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z infrastrukturą w Gminie Braniewo 
Budowa systemu retencji wody pitnej w miejscowości Żełazna Góra 
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzające] ścieki 
sanitarne poprzez miejscowość Krzewno do miejscowości Gronówko w 
gminie Braniewo - Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej 
na obszarze gminy Braniewo poprzez budowę odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Żelazna Góra. Krzewno, Gronówko oraz 
przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Żelaznej Górze 
Kompleksowa rozbudowa sieci świetiic wiejskich w Gminie Braniewo - 
Kompleksowa rozbudowa sieci świetlic wiejskich w Gminie Braniewo- 

BRANIEWO 2022 

BRANIEWO 2022 

BRANIEWO 2021 

Urząd Gminy BraniEwo. „2021 

2022 

2022 

2022 

2022 

2023 

2023 

2023 

2022 

W s ł  

Łączne. nakłady 
finansowe 

1121539212" 
621 cm;-nagli;- . 

. .-10594393',64- 

' * .) : 1  399 37539- 

- „ 461 0081-45 

96 840.00 

354 168.43 

$$$-386.71 . , 
?20 353119 

218 013,52 
' _  ”~GG-  .   _ „ 

„ -f|o_„oo_ . 
,- . -.-_.=q,-oo'„ - 

. ~ 981602633: .- .- 
160 000.00 

160 000,00 

„ 985602633 

3250 000,00 

.4 050 000.00” 

1 92.111 000.00 

Limit 2022 Limit 23023” 

? 245 66911 ”3 120 000 001 

706439364 jamo-000,90 , « 

" 11059 642ę1Ś'." " " 

24 210.00 0.00 

117 065,47 0,00 

918356571 '- i 't '. 5. ”0:00 
na 353.19 0.00 

198 013.52 0,00 

'- gum; -f';'-'i"›f.~'-i : " . 

4 . ' 7 0-003 LŚ ..; ' 
~ ; s 186 ”02633; 3 120 000. co - .- 

4000030 .'-_.:-. '. 120 000.00 

40 000.00 120 000.00 

' 6 146925333; -_-._-;Is:ooo psom ' 

2 250 000,00 1 000 000,00 

2 000 000.09- 2 000 000,00 

1 ambon,:ao o.oo- 

Stanis 

0 | w  . ...I,I . 

Limit 2024 

'. moc - 
= 0,00 
. 090” ' 

- .'0,”00.. - 

0,00 

0.00 

0,00 - 
0,00 

0,00 

" zo.oo- _ 
-o,_oo „ _ 
”030. .; .; -' _om . 
0.00 

0.00 

0.00 -. " 

0,00 

0,00 

0,00 

MEWUJ 
RADY 

"0.00 ' 

Limit 2025 

› UFO .. 

Limit 
zobowiązań 

0490” ;;.ji; 
0.00 

0,08 

0.00 

0.00" 
0,00 

0,00 

0560 „. 

nm , - - 

' .' 10.00 
0,09 

' ”0.00 

0.00 

. 0.00- 

0.00 

0.00 

/7 
i /  O 

0.00 

10-90 --" 

TY 

Żołędziewsld 

70.00 
0,00 

0,00 

. Dłm 

0.00 

0.00- 

'D-„OO' 

”0.00. 
0,00 

0,00 

-› OĄOO 

' 0.00 

- . 0330” 
0.00 

0.00” 

0.00 

G..-CK) 

0 00. 

0,00 

0,00 

Strana 1 z 2 



Lp. 

1.325 

341% GTW? ]. ' :? 
BRANIEWO 

Nazwa i cel 

Przebudowa drogi gminnej Lipcwinal-Strulainyr etap. N -› Przebudowa 
drogi :gminnej Li powina—Strubiny etap IV 

Okres realizacji 
Jednoatka 

odpowiedzialna lub 
koord nu' ca 

y lą Od Do 

BRANIEWO' 2021 2022 

Łączne nakłady 
finansowe 

436 02533 

Limit'2022 Limit2023- 

426 02593 0.00 

Limit 2024 

0.00 

Limit 2025 

59,01] 

Limit 
zobowiązań 

0.00 

Strona 2” z=2.. 



RADA GMYNY 
BRANIEWO Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr INNI/2022 
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

OBJAŚNIENIE WARTOŚCI PRZYJĘTYCH w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ NA LATA 2022 DO 2029 GMINY BRANIEWO 

UWAGI OGÓLNE: 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2029 przyjęto wzrost ogólnych kwot. dochodów 
i wydatków w latach 2022—2029. Dochodów o kwoty Opisane poniżej natomiast wydatki 

przeciętnie o 2,8 %. 

DOCHODY 

Założono dochody bieżące na poziomie roku 2021. 

W zakresie podstawowych dochodów własnych (podatku od nieruchomości rolne-go, leśne-go od środków 
transportowych ) przyjęto za podstawę naliczenia: 

- podatku od nieruchomości — za podstawę przyjęto dane wykazane w informacjach i deklaracjach 
podatkowych na 2021 r. Stawki uchwalone na ”rok 2021 Uchwałą Nr lOS/VIII/202O Rady Gminy 
Braniewo z dnia 27 listopada 2020r. 
Na dalsze lata przyjęto stałe wielkości. 

— podatku rolnego- przyjęto obniżoną cenę żyta Uchwałą Nr 110/VIII/2020 z dnia 27 listopada 202-0r. w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu Żyta do celów wymiaru podatku rolnego do kwoty Sózł za dt. 

—- dla pozostałych podatków 'i opłat założono kwoty na podstawie dochodów roku 2021. 

W założeniach przyjęto kwoty dofinansowania ze środków funduszy zewnętrznych , założono zarówno. 
dochody wynikające z umów jak i środki , o które wnioskuje Gmina Braniewo obecnie. 

WYDATKI 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramu spłat zaciągniętych kredytów. 

Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem na 2022 rok przyjęto na poziomie 2021 roku 
przyjmując Wzrost (› 5 % na 2022r. 

W prognozie na rok 2022 i dalszej ujęto w wynagrodzeniu nagrody jubileuszowe. 

Na lata 2022-2029 dla tych rózdziałów przyjęto wzrost 0 5 %, na pozostałe lata przyjęto stałą wielkość:. 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletni-ej p . czy 



MEA (;.-1%»m 
BRANIEWO 

finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane do realizacji zadania 
(wykazane przez odpowiednie stanowiska merytoryczne Urzędu Gminy). 

W załączniku Nr 2 w pozycji „przedsięwzięcia obejmujące umowy, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy” nie wykazano żadnej kwoty , gdyż z 
informacji zebranych z poszczególnych jednostek organizacyjnych i stanowisk merytorycznych Urzędu 
Gminy wynika ,że zawarte są umowy na czas nieokreślony których wg stanowiska RIO w Olsztynie nie 
należy ujmować w prognozie i dotyczą one: „ 
' dostawy mediów (prądu, wody, odbioru ścieków) 
' usług telekomunikacyj nych (_ tel. stacjonarne. ) 
i umów zawartych na rok budżetowy. 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane" w załączniku Nr 2 do uchwały w- 
sprawie wieloletniej prognozie finansowej. W postałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji 
”rocznych, które są ujęte, w uchwale budżetowej na rok 2022. 

PRZYCHODY 
Przyjęto w 2022 roku przychody budżetu w kwocie 3478.83 O,.OOZł 
W tym: 
przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,002ł 
- wolne środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogęlnej w 2021r. w wysokości478.830,00_zł 
— pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska w wysokości 2.000.000,.0()zł. 

ROZCHODY 
Przyjęto rozchody budżetowe zgodnie z zaciągniętymi zobowiązania-mi na dzień sporządzenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych. kredytów w latach 
ubiegłych. Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej zakłada się spłatę rat kredytu w 
latach 2022-2029. 

WYNIK BUDŻETU 
Pozycja „Wynik budżetu” jest różnicą pomiędzy pozycjami „Dochody ogółem” & pozycję. 
„Wydatki ogółem ”, wykazanymi w „Wieloletniej Prognozie Finansowej” jak w załąC-Zniku. m' 1 dg 
uchwały. 

FINANSOWANIE DEF ICYTU I PRZEZNACZENIE NADWYŻKI 

Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej zakłada się, że deficyt budżetu gminy'w 
wysokości 2650.43 0,00 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 
650.43 0,002ł (w tym środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r.-478.830,002ł) oraz pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 2.000.000,002ł. 
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3478.83 0,00 zł oraz rozchody budżetu gminy w 
wysokości 828.400,'00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 do projektu budżetu na 2021 rok. 

Kwota długu ,. sposób jego sfinansowania i relacje określono zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
przepisami tj. na podstawie. art.243 ustawy o finansach publicznych. 


